TECHN. DATEN / KENNUNGEN

Abmessungen:

Lichtleistung LED Modul:
Lichtleistung der Lampe:
maximale Leistung:
Nominalspannungversorgung:
Zuldssige Spannungsversorgung:
Lichtquelle:
Farbentemperatur:
Verteilungswinkel:
Dichtungsklasse:
Arbeitstemperatur:
Gehausematerial:
Glasmaterial:
Einbau-Steckverbinder:
andere:

HL17X74

3000 Im, 2500 [m, 2000 Im, 1500 Im
2400 Im, 2000 [m, 1600 Im, 1200 Im
30W, 29W, 25W, 24W

12V-24V DC

10.5V-30V DC

6 xLED

5000-7000K

4

IP67, IPESK

-40°C-+80°C
Aluminium/Werkstoff

Werkstoff

Deutsch DT, AMP Faston 250

Schutz:

« vor Uberhitzung

« vor umgekehrte Polaritat
Halter aus Inox Stahl

ZUSATZLICHE INFORMATIONEN

Die Lampen dienen zur Beleuchtung von Flachen um Fahrzeu-
ge, Schlepper und langsamlaufende Maschinen, sowie zum Ein-
satz an Stellen, wo sie mit der angegebene Spannung versorgt
werden kénnen.

Die Lampen sind mit Richtlinie 2004/108/EC Uber die elektro-
magnetische Vertraglichkeit vereinbar. Die Lampen emittieren
keine elektromagnetische Stérungen und sind bestandig gegen
die Stérungen.

Verlangt Versorgung mit entsprechender Polarisation.

Sie verfligen Uber eine abnehmbare Schutzgitter.

Es ist moglich, die ausgewahlte Stecker fiir Version mit Kabel
montieren (auf Anfrage).

Ersatzteile:
Neodym-Magneten ¢89/500N (1 St) - Katalog Nr CAR4.51320
Haltegriffe - Katalog Nr CAR1.47300
Haltegriffe - Katalog Nr CAR3.50600
Handhalter - Katalog Nr AR.54324

Teile zur einfacheren Montage:
Gegenstecker AMP Faston 250 2-Pin - Katalog Nr A.07138
Gegenstecker Deutsch DT06-2S 2-Pin - Katalog Nr A.07135

o CRC3'FF 40 Arbeitslampen LED mit anderen Griffen

ABMESSUNGEN

CRC3J

40

120

160

200

240

280[m]

CRC3F

120

160

200

240

280[m]

CRC3D

40

120

160

200

280[m]

CRC3B

®
3

120

160

280[m]

Beleuchtungsstérke von 1l
erméglicht das Lesen in einer Zeitung
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CRC3J.57096 v axs ars arars v v
CRC3J.57090 v ars ars v ars v v
CRC3F.50495 v Vv v arars v v
CRC3F.50496 v ars ars arars v v
CRC3F.50497 v axs axs v v v 2
CRC3F.50441 v V|V v v v v 2
CRC3F.50440 v Vv Vv v v v 2
CRC3F.50489 v ars ars v ars v v
CRC3F.50425 v V|V v v v v
CRC3F.50429 v v |V v v v v 2
CRC3D.50294 v ars v VI viIv v v
CRC3D.50295 v ars ars VI vVIY v v
CRC3D.50225 v v v v v v v
CRC3B.49294 v ars v Arars v v
CRC3B.49295 v ars V|V arars v v
CRC3B.49239 v ars v v v v 2
CRC3B.49238 v Vv V|V v v v 2
CRC3B.49225 v ars v v v v
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